
ffi 3nonnr{t trtr;
cRzp tor 6/oo2/Dt 0B zp tB lwn iqtol

11 
p.o9st1ye_alt: 

?2 ustawy ,,prawo zamowieri publicznych" Zamawiajqcy _ politechnika
Gdanska Wydziat Inzynierii L4dowej i Srodowiska informuje. ze w poltefjo*aniu
prowadzonym w aybie przetargu nieograniczonego zP.tzMlfi9/ot, CRiytrcrcozmtoa nu
gostawq apaffury bad4wczo - pomiarowej dla Wydzialu Inzlnierii Lqdowej i Srodowiska
Politechniki Gdaiskiej wybrano oferty firm:

hojekt wspdffinatrrowanlr ze jrorlli6r,
Europejs&iego Fuudusru Rozrroju
rrgionalnego i Bu.lietu paristwa

Gdansb 17.04.2008

INF'ORMACJA OWYBORZE
NAJKORZYSTNIEISZEJ OFERTY

Nazwa Wykonawcy tro66 punlic6w w

,,EC Test Systems" Sp z o.o.
Ul. Lublatiska 34
31476 K6k6w

Uzasadnienie:
Najkorzystniejsza ofert! w rozumieniu arL 2 ust 5 ustawv pzp.

Wigcej ofert w postQpowaniu nie zlo2ono.

Nazwa Wykomwcy no56 punkt6w w tro36 puakt6w

ZVVICK POLSKA SERWCE
UzAdzenia do badania material6w
Mgr in2. Henryk Kotutski
Ul. Zeligowskiego 32/34
90-643 rddi

Uzasadnienie:
Najkorzf,stliejsza ofertr w rozumieniu art. 2 ust 5 ustary pzp.

WiQcej ofert w postQpowaniu nie zlozono.



Nazwa Wvkonawcv

MERAZET Spolka Akqdna
ul. J. Krauthofera 36
60-952 Poznafi

Uzasadnienie:
Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust 5 ustawy PZP.

WiQcej ofert w postApowaniu nie zlozono.

d F
L.p. Nazwa Wykonawcy Ilosd punkt6w w

kraterium -cena
tro36 punkt6w
og6lem

l . VIATECO SD. z o^o,
Al. Roidzieriskiego 188 B
40-203 Katowice

100 100

Uzasadnienie:
Najkorzystniejszr ofert& w rozumieniu art. 2 ust 5 ustawy PZP.

Wiecej oGrt w pos4powaniu nie zlo2ono.

G
L.p. Nazwa Wykonawcy tro5€ punkt6w w

krYterium -cena
nose punkt6w
os6lem

1. SPECTRO-LAB Jan Borkowski
Al. 3-go Maja 2/170
00-391 WARSZAWA

100 100

Uzasadnienie:
Najkorzystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust 5 ustawy PZP.

Pongdto w postQpowaniu oferty zlozyli:
1/ MERMET Spolka Akcyjna
ul. J. Krauthofera 36
60-952 Pozneil
Ilo3i uzyskanych punlrt6w w kryterium cena: 70, I 9
IIoSC uzyskalych punkt6w ogolem: 70,19



Nazwa Wykonawcy

ZWICK POLSKA SERVICE
Urzedzenia do badania materialow
Mgr in2. Henryk Kotulski
Ul. Zeligowskiego 32134
90-tr3 Lodz

Uzasadnienie:
Najkorrystniejsza oferta w rozumieniu art 2 ust 5 ustawy pzp.

Ponadto w postQpowaniu oferty zlozyli:
1/ SPECTRO-LAB Jan Borkowski
Al. 3-go Maja 2/170
00-391 Warszawa
Ilo3i uzyskanych punkt6w w krytedum cena: 97,02
llo66 uzyskanych punkow ogolem: 97,02

Nazwa Wykonawcy

PARSER Sp. z o.o.
Ul. Szlenkier6w 1/33
01-181 Warszawa

Uzasadnienie:
Najkorrystniejsza oferta w rozumieniu art. 2 ust 5 ustarry PZP.

Wigcej ofert w postQpowaniu nie zlozono.

. N
L.p. Nazwa Wykonawcy tro3t punkt6w w

kryterium -ccns
0!6 punkt6w

og6lem
l . VIATECO SD. z o.o.

Al. Roidziefiskiego 188 B
4G203 Katowice

100 100

Uzasadnienie:
Najkotzystniejsza oferta w rozumieniu art 2 ust 5 ustawy PZP.



Ponadto w postgpowaniu oferty zlorryli:
1/ CONTROLS Polska So, z o.o.
Al. lana Pawla II 80 lok. B 18
00-175 Warszawa
Ilo$d uzyskanych pun.ld6w w kryterium cena; 92,96
Ilosc uzyskanych punkt6w ogolem: 92,96

INTORMACJA O IJIYIEWAZNIf, NAU POSTQPOWANIA

Na podstawie art. 93ust. 3 ptt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004t. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. Nr 164, poz. 1163 z 2OO6r. z poin. anianami ) Zamawiajqcy
Politechnika Gdanska Wydzial lnz'lnierii Lqdowej i Srodowiska informuje. ite postQpowanie
o udzielenie zam6wienia publicznego, prcwadzone w trybie przetargu nieogrfiiczonego, na
dostawQ aparatury badawczo pomiarowej dla Wydzialu Iozynierii Lqdowej i Srodowiska
Politechniki Gdaiskiej , nl postQltowania CRZP/016/002/D/08 - czpS6 B, C, I, J, K L, L zostato
uniewaznione

Uzasadnienie faktyczne :
W postQpowaniu nie zlozono zadnej oferty rfe podlegajAcej odrzuceniu dla czesci B, C, I, I K
L, L zam6wienia.

Podstawa prawna: Art. 93 ust. I pkt. I

Rozdzielnik:
1/ Wykonawcy, kt6rzy zloi:yli ofaty

D Z I E K A N

UIW'
I '


